
COMUNE DI PONTEDASSIO 
(Provincia di IMPERIA)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

157 03/08/2018

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Area Sociale

OGGETTO:
DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI GARA BANDO E 
DISCIPLINARE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA 
EDUCATIVA - COMUNE CAPOFILA PONTEDASSIO - MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA.



 

Il Responsabile dei servizi sociali

VISTO il decreto del Sindaco del Comune di Pontedassio n. 6/2013 con il quale la Dott.ssa 
Bellando Francesca è stata nominata Responsabile del servizio sociale dell'Ambito Territoriale 
Sociale n. 13, Comune capofila Pontedassio;
RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n 13 del 209/09/2017 che approvava la 
convenzione tra il Comune di Pontedassio e l'Amministrazione Provinciale di Imperia quale 
Stazione Unica Appaltante  per le attività relative all'espletamento e alla gestione di gare per 
l'affidamento di lavori e di fornitura di beni e servizi;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 143 del 10/07/2018 con la quale, tra l'altro, si è 
provveduto:
- ad avviare le procedure per dar corso alla gara di appalto per l’aggiudicazione dei servizi di 
assistenza educativa diretti agli utenti dell'Ambito Territoriale Sociale n. 13 mediante procedura 
aperta gestita dall'Amministrazione provinciale di Imperia in qualità di Stazione Unica Appaltante 
in ottemperanza alla convenzione approvata con deliberazione di Consiglio comunale n. 13 del 
29/09/2017;
RICHIAMATA la determinazione n 156/2018 di rettifica della suddetta determinazione e di 
approvazione del capitolato resasi necessaria dopo una più attenta analisi del capitolato d'appalto 
stesso e dopo aver osservato un riferimento anomalo all'art. 63 comma 5 del D.Lgs 50/2016;  
DATO ATTO che la Stazione Unica Appaltante ha predisposto le bozze di discipl relativi 
alla gara per l'affidamento del servizi di assistenza sociale e domiciliare 
VISTE le bozze presentate dalla Stazione Unica Appaltante e protocollate il 3/08/2018 n. 
5187/18

DETERMINA

1) di approvare le bozze di bando e disciplinare agli atti dell'Amministrazione .

 

 

Il Responsabile
Bellando Francesca / ArubaPEC S.p.A.
firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.


